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210 01-0023

210 80-0107
21090-1014
210 95-0101

210 10-0251

210 22-0021

210 22-0022
210 22-0301

ponuka
ponuka

ponuka
ponuka

ponuka
ponuka
ponuka
ponuka
ponuka

210 20-2011p

210 00-0004
210 00-0010
210 20-4011p

Skrateny popis mj Mnozstvo Jednotkovd  Dodavka  Montaz

cena
1€/ 1€/ 1€/

MONTAZ ZAKLADNA C-210 M

RURKY A CHRANICKY ELEKTORINSTALACNE

Korugovana chrani¢ka @50mm m 380,00

KABEL ULOZENY VOLNE A VO VYKOPE

kabel s medenym jadrom a dvojitou izolaciou ....-d 3x 1,5 m 66,00

kabel s hlinikovym jadrom a dvojitou izolaciou ....-J 4 x 10 m 380,00

Oznacdovaci Stitok na kabel ks 33,00

UKONCENIE KABLOV

do4x10 ks 44,00

UZEMNOVACIE VEDENIE

Vedenie uzemiiovacie - pozinkovany pas do 120 mm2 v zemi m 340,00

Vedenie uzemiovacie pozinkovany vodi¢ @10mm m 17,00

Bleskozvodové svorky do 2 skrutiek ks 22,00

Montaz zakladna C-210 M

NOSNY MATERIAL PRE ZAKLADNU MONTAZ

RURKY A CHRANICKY ELEKTORINSTALACNE

Korugovana chrani¢ka @50mm m 360,00

Oznacovaci $titok na kabel ks 33,00

KABLE

kabel s medenym jadrom a dvojitou izolaciou ....-d 3x 1,5 m 66,00

kébel s hlinikovym jadrom a dvojitou izoléciou ....-J 4 x 10 m 360,00

UZEMNOVACIE VEDENIE

Pozinkovany vodi¢ @10mm /0,62 kg/m/ kg 11,00

Pozinkovany vodi¢ 30x4mm/ 0,94 kg/m / kg 296,00

Svorka pozinkovana pre pripojenie vodi¢ @10mm k stoZiaru ks 12,00

Svorka pozinkovana pre spojenie uzemnovacich vodiCov /pasik-drot/ ks 12,00

Pasivna protikorézna ochrana kg 4,00

Nosny material pre zakladni montaz

MONTAZ SPECIFICKEHO NOSNEHO MATERIALU

SVIETIDLA LED

Svietidlo led na stoziar ks 11,00

NOSNE PRVKY,STOZIARE OSVETLOVACIE

Demontaz svietidla VO do vysky 10m, likvidacia ks 3,00

Demontaz ocelového stoziara do vysky 10m ks 3,00

Montaz stoziara do vySky 6m, (doprava, osadenie do zakladu, zatiahnutie kabla, ks 11,00

zhotovenie Capice
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210 20-1881
210 20-1881

ponuka
ponuka
ponuka
ponuka
ponuka
ponuka

460 01-0024

460 03-0071
460 03-0081

460 05-0104

460 10-0026

460 12-0002

460 20-0164
460 20-0304

460 42-0371

460 49-0012

460 56-0164
460 56-0304

460 60-0001

ponuka
ponuka

460 62-0014

NOSNE PRVKY - VYZBROJ STOZIAROV
DemontaZ jestvujucej stoziarovej rozvodnice do 2 poistiek
Montaz stoZiarovej rozvodnice do 2 poistiek

Montaz Specifického nosného materialu

SPECIFICKY NOSNY MATERIAL

VONKAJSIE OSVETLENIE
StoZiar Ziarovozinkovany vysky 5m
Svietidlo LED, v zmysle poziadaviek uvedenych v TS

StoZiarova rozvodnicapre 2 privodné kable s prepatovou ochranou
StoZiarova rozvodnicapre 3 privodné kable s prepatovou ochranou
Oznacenie stoZiara

Samolepka so znakom uzemnenia

Specificky nosny material

ZEMNE PRACE C-460 M

VYTYCENIE TRASY KABLOVEHO VEDENIA
v zastavanom priestore

BURANIE ZIVICNYCH POVRCHOV

hrabka vrstvy od 3-5cm

rezanie Skary v asfalte (betone)
JAMA PRE JEDNODUCHY STOZIAR
Jama pre stoziar do 8m, zem.¢.4

OSTATNE PRACE PRI STAVBE NADZEM.VEDENIA

StoZiarové puzdro VO
OSTATNE PRACE
zasyp jamy, zemina tr.3-4

HLBENIE KABLOVEJ RYHY

35/ 80 cm, zemina tr.4
50/120 cm, zemina tr.4
ZRIADENIE KABLOVEHO LOZKA

Zriadenie kablového 16Zka z pieku, Sirka 35cm, hrubka vrstvy 10cm
FOLIA VYSTRAZNA Z PVC

Sirka 33 cm

ZASYP KABLOVEJ RYHY

35/ 80 cm, zemina tr.4
50/120 cm, zemina tr.4
ODVOZ ZEMINY

do vzdialenosti 1 km
VOZOVKY.CHODNIKY

beton B20

asfalt liaty

UPRAVA TERENU

provizérna Uprava terénu zeminou tr.4

ks
ks

ks
ks

ks
ks
ks
ks

km

m2

ks

ks

kus

m3

m3
m2

m2

1,00
12,00

11,00
11,00
11,00

1,00
11,00
12,00

0,35

3,50
10,00

11,00

11,00

11,00

310,00
5,00

315,00

315,00

310,00
5,00

90,00

0,50
3,50

111,00
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ZEMNE ZNACKY
17 ponuka Porealizatné zameranie ks 1,00

Zemné prace C-460 M

ODBORNA PREHLIADKA A SKUSKY

1 Odborna prehliadka a skuska, vypracovanie spravy hod 12,00

Odborné prehliadka a skusky

HZS
1 Prace vo vyske pomocou ploSiny den 1,00
Manipulacia v rozvodnej sieti VO hod 4,00
3 Zaistenie vypnutého stavu hod 4,00
HZS



